

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo ev. č. obj.: 180/2020

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany

Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva a.s.

Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.

Osoba oprávnená konať v mene objednávateľa:

- vo veciach technických: Ing. Daniel Burdej (technický dozor)

- vo veciach zmluvných: JUDr. Mgr. Michal Mrva, PhD., LL.M

IČO: 36 252 484

DIČ: 2020172264

IČ DPH: SK2020172264

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212

SWIFT (BIC): SUBASKBX

Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č. 10263/T.

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: HYDROSERVICE, spol. s.r.o.

So sídlom: Bernoláková 57, 953 01 Zlaté Moravce

Štatutárny zástupca: Milan Kúsek – konateľ spoločnosti

Osoba oprávnená konať v mene zhotoviteľa:

- vo veciach technických: Milan Kúsek

- vo veciach zmluvných: Milan Kúsek, Rainer Röhsler

IČO: 36 554 812

DIČ: 2021754053

IČ DPH: SK2021754053

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

Číslo účtu IBAN: SK26 1100 0000 0029 2485 8399

SWIFT (BIC): TATRSKBX

Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Nitra, odd. Sro, vložka č. 14141/N.

(ďalej ako „zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Dňa 12. januára 2021 nadobudla platnosť zmluva o dielo, reg. č. obj.: 180/2020 medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I *Zmluvné strany* (ďalej len „zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal vykonať pre objednávateľa dielo „**Rekonštrukcia vodojemu v obci Zvončín**“ (ďalej len „dielo“), a to za podmienok dohodnutých zmluvou, pričom realizácia diela je rozdelená do 2 etáp (viď primerane čl. III ods. 1 zmluvy) - v prvej etape sa zrealizuje rekonštrukcia komory č. 1 vodojemu a medzipriestor medzi komorami č. 1 a č. 2 a v druhej etape sa zrealizuje rekonštrukcia komory č. 2 vodojemu.
2. V priebehu realizácie diela (práce začaté dňom 12. januára 2021 výkonom prác v medzipriestore medzi komorami č. 1 a č. 2) sa pri čistení stien medzipriestoru medzi komorami č. 1 a č. 2 odhalilo, že jestvujúca povrchová úprava je v horšom technickom

stave, ako predpokladala projektová dokumentácia a je potrebné navyše aj mechanické očistenie stien medzipriestoru (nespadajúce pod rozsah diela dohodnutý zmluvou) a tiež následné celoplošné očistenie tlakovou vodou na celkovej výmere čistenej plochy 633 m², pričom v rámci pôvodne dohodnutého rozsahu diela sa malo zrealizovať očistenie tlakovou vodou len na ploche o výmere 31,693 m². Zmena výmery nevyhnutných čiastkových prác sa týka aj prác na oprave betónového povrchu. Pri rekonštrukčných prácach na komore č. 1 vodojemu (v rámci I. etapy diela) sa zistilo, že je potrebné mechanické osekanie nesúdržného podkladu stropov a trámov celoplošne, stien na výšku 0,5 m pod stropom a ku vzniku nutnosti dodávky dodatočných materiálov a uvedenie stien po stavebno-technických zásahoch do pôvodného stavu (uvedené plnenie nespadá pod rozsah diela dohodnutý zmluvou). Očistenie tlakovou vodou sa musí zrealizovať celoplošne - na 100 % výmery stien, stropov, stĺpov, trámov, pričom v projektovej dokumentácii k realizácii diela sa uvažovalo s otryskaním len 20 % povrchu stien, stropov, stĺpov a 40 % plochy trámov. Technický dozor objednávateľa vzhľadom na neodkladnosť týchto prác (poskytnutie tohto plnenia) v mene objednávateľa odsúhlasil. Nad rámec doposiaľ uvedeného sa po osekani nesúdržného povrchu a celoplošnom otryskaní všetkých povrchov konštrukcií tlakovou vodou objavili defekty železobetónových konštrukcií, ktoré nebolo možné pri tvorbe a návrhu riešení v projektovej dokumentácii objektívne predvídať a v nadväznosti na túto skutočnosť sa na kontrolnom dni konanom 4. februára 2021 formou zápisu do stavebného denníka potvrdili nové skladby a spôsoby riešenia sanácií, ktoré musia byť riešené celoplošne na 100 % plôch jednotlivých konštrukcií stien, stropov, trámov a stĺpov (a pridávajú sa aj kalichy stĺpov nad rámec pôvodnej projektovej dokumentácie). Zmluvné strany si na kontrolnom dni dohodli nasledujúce skladby sanácie železobetónových konštrukcií:

STROP, TRÁMY

- Sika MonoTop 910 N – ochrana výstuže 100 % povrchu
- Sika Rep – opravná malta 100 % povrchu
- Sika MonoTop 120 Seal – stierka vhodná pre pitnú vodu 100 % povrchu

Na trámoch sa v komore č. 1 zosilenie uhlíkovými lamelami nerealizuje.

STENY, STĹPY

- Sika FerroGard 903 plus - inhibítor korózie 100 % povrchu
- Sika MonoTop 910 N – ochrana výstuže 20 % povrchu
- Sika MonoTop 120 Seal – stierka vhodná pre pitnú vodu 100 % povrchu

KALICHY – Hlavice stĺpov

- Sika MonoTop 120 Seal – stierka vhodná pre pitnú vodu 100 % povrchu

Naviac práce špecifikované v tomto odseku tohto článku dodatku č. 1 sa týkajú len I. etapy realizácie diela.

3. Zmluvné strany sa na základe vyššie uvedeného dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej tiež len „Dodatok č. I“), ktorým sa upraví (rozšíri) rozsah diela o naviac práce (naviac plnenie) podľa Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2 Dodatku č. 1 a v tej súvislosti sa primerane k rozšírenému rozsahu diela upraví aj cena realizácie diela. Navýšenie zmluvnej ceny realizácie diela predstavuje sumu 56.865,21 Eur bez DPH (z toho náklady na účelné naviacpráce v komore č. 1 zodpovedajú sume 53.581,30 Eur bez DPH a náklady na účelné naviacpráce v medzipriestore medzi komorou č. 1 a č. 2 zodpovedajú sume 3.283,91 Eur bez DPH), pričom v takto určenej cene naviacprác je zohľadnené to plnenie zhotoviteľa, ktoré v

rámci realizácie I. etapy diela nemusel poskytnúť (cena neposkytnutého plnenia v rámci rekonštrukcie komory č. 1 vodojemu Zvončín je 8.824,53 Eur bez DPH a cena neposkytnutého plnenia v rámci rekonštrukcie medzipriestoru medzi komorou č. 1 a č. 2 vodojemu Zvončín je 266,22 Eur bez DPH). Špecifikácia naviac plnenia (naviac prác) poskytovaného zhotoviteľom v rámci realizácie I. etapy diela a špecifikácia plnenia, ktoré v rámci realizácie I. etapy diela nebolo nutné poskytnúť, je obsiahnutá v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 Dodatku č. 1.

Článok III.

Úprava ceny realizácie diela a rozsahu diela

1. Predmetom Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán podľa čl. IV ods. 2 a ods. 17 v spojení s čl. X ods. 2 zmluvy o zmene (rozšírení) rozsahu diela (jeho I. etapy) a zmene (navýšení) ceny realizácie diela o naviac práce vymedzené v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 Dodatku č. 1, a to v nadväznosti na čl. II ods. 2 Dodatku č. 1.
2. Čl. II ods. 3 zmluvy sa mení tak, že na koniec jeho prvej vety sa dopĺňajú slová „Rozsah naviac prác I. etapy diela je vymedzený v Prílohe č. 2 a č. 3 zmluvy.“
3. Čl. IV ods. 1 zmluvy sa mení tak, že v cene celého diela spolu bez DPH sa vypúšťa jej numerická špecifikácia „98.822,12 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „155.687,33 €“. Numerická špecifikácia DPH 20% sa mení tak, že sa vypúšťa „19.764,42 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „31.137,47 €“. Numerická špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH sa mení tak, že sa vypúšťa „118.586,54 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou tejto ceny „186.824,80 €“. Mení sa taktiež slovná špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH tak, že sa vypúšťa „stoosemnásťtisícpäťstoosemdesiatšesť Eur, 54 centov“ a nahrádza sa slovnou špecifikáciou „stoosemdesiatšesťtisícosemstodvadsaťštyri Eur, 80 centov“.
4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že uhradením ceny celého diela spolu vo výške podľa predchádzajúceho odseku tohto článku Dodatku č. 1 považuje všetky svoje nároky voči objednávateľovi z titulu realizácie I. etapy diela v rozsahu podľa projektovej dokumentácie a Prílohy č. 1 a č. 2 Dodatku č. 1 a z titulu realizácie II. etapy diela v rozsahu podľa projektovej dokumentácie za vysporiadané, cenu naviacprác I. etapy diela považuje za primeranú a vzdáva sa práva na akúkoľvek ďalšiu fakturáciu v súvislosti s realizáciou diela v takto dohodnutom rozsahu. V prípade nutnosti realizácie naviacprác v rámci II. etapy diela a ich odsúhlasenia objednávateľom sa rozsah diela a cena jeho realizácie upraví Dodatkom č. 2 k zmluve. Zmluvné strany potvrdzujú, že naviacpráce v rozsahu Prílohy č. 1 a č. 2 Dodatku č. 1 sa týkajú len I. etapy realizovaného diela.

Článok IV.

Záverečné ustanovenia dodatku

1. Zmluvné strany potvrdzujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho aj vlastnoručne podpisujú.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zmluvnou stranou a účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží 2 (dva) rovnopisy Dodatku č. 1 a zhotoviteľ obdrží 1 (jeden) rovnopis Dodatku č. 1.
4. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú upravené odlišne Dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy a Príloha č. 1 Dodatku č. 1 sa stáva novou Prílohou č. 2 zmluvy a Príloha č. 2 Dodatku č. 1 sa stáva novou Prílohou č. 3 zmluvy.

Príloha č. 1 : Cenová ponuka naviac prác - komora č. 1 VDJ Zvončín

Príloha č. 2 : Cenová ponuka naviac prác - medzipriestor medzi komorami č. 1 a č. 2 VDJ Zvončín

V Piešťanoch, dňa 06.09......2021

za objednávateľa:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.



V Žil. HORAVIDIA, dňa 31.3......2021

za zhotoviteľa:

HYDROSERVICE, spol. s.r.o.



Príloha č. 1

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vodojem Zvončín-rekonštrukcia		Miesto: Zvončín		Rozpočet:	
Objekt : Nádrž vodojemu 5000m3		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 03.09.2020		Zmluva č.:	
Odberateľ:		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant: Banské projekty s r.o.		IČO:		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	53 626,51		53 626,51	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmienky
4	lné:				9		14	
5	Súčet:	53 626,51		53 626,51	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z: 53 626,51
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočet - prípočet

dátum: _____ pečiatka: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		dátum: _____ pečiatka: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	
--	--	--	--

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen	Krátký popis	Výkaz výměr	Práce pokládá stavební díla, rovněž, výkaz výměr	Mechaniz. výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konkrétní	Mechaniz. výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konkrétní	Jednotková cena	Konkrétní	Jednotková cena	Konkrétní
PRÁCE A DODÁVKY HSV																
2 - ZMLADY																
1	311	21456-0111	Legování lamel včetně materiálu		142,00 m	m	55,00	7 810,00							55,00	7 810,00
2	002	21524-0011	Instalace keramiky - zóna b		198,80 m ²	m ²	4,00	795,20					4,00	3 059,92		
3	002	21524-0011	Sanitace žlebků keramiky s neobčerstvením výstužnou cívou		198,80 m ²	m ²	0,01	59,92					0,01	1,96		
4	002	21524-0011	Mala na opravy betonů zón c		142,00 m ²	m ²	29,62	4 234,44					14,31	2 117,22		
5	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
6	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
7	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
8	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
9	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
10	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
11	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
12	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
13	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
14	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
15	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
16	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
17	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
18	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
19	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
20	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
21	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
22	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
23	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
24	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
25	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
26	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
27	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
28	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
29	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
30	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
31	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
32	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
33	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
34	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
35	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
36	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
37	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
38	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
39	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
40	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
41	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
42	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
43	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
44	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
45	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
46	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
47	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
48	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
49	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
50	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
51	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
52	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
53	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
54	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
55	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
56	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
57	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
58	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
59	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
60	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
61	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
62	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
63	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
64	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
65	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
66	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
67	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
68	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
69	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
70	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
71	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
72	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
73	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
74	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
75	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
76	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
77	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
78	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
79	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
80	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
81	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
82	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
83	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,31	2 117,22		
84	002	21524-0011	Práce na opravy betonů přísluší ke dle 10 mm		142,00 m ²	m ²							14,			

Príloha č. 2

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vodojem Zvončín		Miesto: Zvončín		Rozpočet:	
Objekt : Medzipriestor komôr vodojemu		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 03.09.2020		Zmluva č.:	
Odberateľ:		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant: Banské projekty s r.o.		IČO:		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	3 283,91		3 283,91	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stažené podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet:	3 283,91		3 283,91	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z: 3 283,91
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:

F	Odpočet - prípočet
---	--------------------

dátum: _____ pečiatka: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		dátum: _____ pečiatka: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	
--	--	--	--

Odberteľ: TAVOS a.s.
Projektant: Banské projekty s r.o.
Dodávateľ:

Stavba :Vodojem Zvončín-rekonštrukcia
Objekt :Medzipriestor komôr vodojemu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR				Zmluvný rozpočet				Prípočet				Odpočet			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Celková cena	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Celková cena	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
2 - ZÁKLADY															
1	002	21634-1001r	Inhibitor korózie-ozn.b	31,693	m2	4,00	126,77								
2	002	21634-1112r	Reprofilácia a oprava chýbajúceho betónu-úprava a "ozn.a"	31,693	m2	19,38	614,21	49,64	m2	19,38	962,02 €				
			"steny" 589,00*0,05 = 29,450												
			"strop" 44,86*0,05 = 2,243												
3	002	21634-2111r	Tesnenie povrchov bet.konštrukcii-pripravok určený na styk s pitnou vodou-ozn.a	31,693	m2	8,40	266,22					-31,693	m2	8,40	266,22 €
4	002	21690-4112	Očistenie stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb tlakovou vodou	31,693	m2	3,90	123,60	601,31	m2	3,90	2 345,11 €				
			"ozn.a"												
			"steny" 589,00*0,05 = 29,450												
			"strop" 44,86*0,05 = 2,243												
4b			Mechanické osekávanie nesúdržného betónu - príprava pred tryskaním					162,00	m2	1,50	243,00 €				
			2 - ZÁKLADY spolu:	1 130,80			1 130,80				3 550,13 €				266,22 €
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
5	003	94394-3221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m (17,55*27,31)*7,55 = 338,693	338,693	m3	0,40	135,48								
6	003	94394-3292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	338,693	m3	0,20	67,74								
7	003	94394-3821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	338,693	m3	0,10	33,87								
8	015	95290-3112	Vyčistenie nádrží, čistiarňami, žlabov, kanálov v. do 3,5 m	44,860	m2	1,50	67,29								
			17,55*27,31 = 44,860												
9	015	95290-3119	Príplatok za vyčistenie priestorov v. nad 3,5 m	44,860	m2	0,75	33,65								
10	015	99814-2251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	29,294	t	2,00	58,59								
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	396,62			396,62								
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 527,42			1 527,42								
			Za rozpočet celkom	1 527,42			1 527,42				3 550,13 €				266,22 €
SPOLU CELKOM bez DPH															
														4 811,33 €	